

Договор
№ 287/20
от 24.03.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Идентификационный номер СОУТ: 101805



Митрякова Г.Н.
(фамилия, инициалы)

«28» апреля 2020 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Негосударственном профессиональном образовательном учреждении "Владивостокский гуманитарно-коммерческий колледж Приморского крайпотребсоюза"

(полное наименование работодателя)

690062, Приморский край, г. Владивосток, проспект 100 лет Владивостоку,
дом 18

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2538013113

(ИНН работодателя)

1032501898659

(ОГРН работодателя)

85.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Туркенья Е.В.
(Ф.И.О.)

28.04.2020
(дата)

(подпись)

Куприянова О.Г.
(Ф.И.О.)

28.04.2020
(дата)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5-287/20 | Боте с молодежью) Декан факультета (декан среднего профессионального образования) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6-287/20 | УВП Заведующий канцелярией | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7-287/20 | Заведующий библиотеки (заведующий библиотекой) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8-287/20 | Диспетчер образовательного учреждения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9-287/20 | Секретарь учебной части | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10-287/20 | Ученый секретарь (секретарь деканата) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11-287/20 | АХП Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12-287/20 | Командант общестжития) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-287/20 | Преподаватели | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 14-287/20 | Преподаватель (преподаватель) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15-287/20 | Преподаватель (преподаватель) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 17.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Митрякова Г.Н.

 (подпись)

(Ф.И.О.)

22.04.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УМР

Туркена Е.В.

 (подпись)

(Ф.И.О.)

28.04.2020 (дата)

Специалист по кадрам

Куприянова О.Г.

 (подпись)

(Ф.И.О.)

28.04.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2362

Гатилова Е.Н.

 (подпись)

(Ф.И.О.)

17.04.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)